
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской 

области 

«Самарский многопрофильный колледж им. Бартенева В.В» 
443079, г. Самара, ул. Гагарина,  36, тел. (846) 260-34-18, факс (846)260-34-18, 

e-mail: poo_mnogoprof_su@samara.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

От 29 августа 2022г.                                                                                           №158-од 

 

«О создании комиссии по соблюдениям требований к  

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с федеральными законами "О государственной гражданской 

службе Российской Федерации", "О противодействии коррупции", Указом 

Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов", законами Самарской области 

"О государственной гражданской службе Самарской области", "Об обеспечении 

контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, 

муниципальные должности, должности государственной гражданской и 

муниципальной службы в Самарской области, их доходам" и в целях приведения 

нормативных правовых актов министерства образования и науки Самарской области 

в соответствие с действующим законодательством приказываю: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по соблюдениям требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликта интересов в составе: 

 

- Варданян Р.О. – директор, председатель; 

- Богатырева К.В. – зам. директора УМР, заместитель председателя; 

- Зотова Н.А. – заместитель директора по СПР, секретарь; 

- Баркин В.В. – зам. директора по общим вопросам; 

- Слепцова Н.В. –главный бухгалтер; 

- Сычева Т.Б. – зам. директора по АХР. 

 

2. Проводить заседание комиссии 1 раз в квартал. 

 

Директор ГБПОУ «Самарский                                                

многопрофильный колледж им. Бартенева В.В»                           Р.О. Варданян 

consultantplus://offline/ref=746F7A2C996CE681A3F554C63C78B03958601DE057E58F19FEBC7F764A3E24CBFCE9349E4BF7458ED6410B25A49108DD37984672QB5EN
consultantplus://offline/ref=746F7A2C996CE681A3F554C63C78B03958601DE057E58F19FEBC7F764A3E24CBFCE9349E4BF7458ED6410B25A49108DD37984672QB5EN
consultantplus://offline/ref=746F7A2C996CE681A3F554C63C78B039586D15EC52E88F19FEBC7F764A3E24CBFCE9349842F7458ED6410B25A49108DD37984672QB5EN
consultantplus://offline/ref=746F7A2C996CE681A3F554C63C78B039596F15E658E08F19FEBC7F764A3E24CBFCE9349B4BFC11DB941F5274E5DA05D82C844675A10009F2QE56N
consultantplus://offline/ref=746F7A2C996CE681A3F54ACB2A14EC315D6343E951E5864AA2E97921156E229EBCA932CE08B81CDE92140327A2845C896DCF4B70BA1C09F5F954601BQ352N
consultantplus://offline/ref=746F7A2C996CE681A3F54ACB2A14EC315D6343E951E58448AAE07921156E229EBCA932CE08B81CDE92140624A5845C896DCF4B70BA1C09F5F954601BQ352N
consultantplus://offline/ref=746F7A2C996CE681A3F54ACB2A14EC315D6343E951E58448AAE07921156E229EBCA932CE08B81CDE92140624A5845C896DCF4B70BA1C09F5F954601BQ352N

		2023-04-20T21:06:25+0400
	00eacda59006c5089f
	Варданян Рафик Овсепович
	я подтверждаю этот документ




